
Anno XLVI – N. 106 Speciale (19.08.2016) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  1     
 

 
 

INTEGRAZIONE ELENCO REGIONALE DEI COMPONENTI GLI ORGANI DI AMMINISTRAZIONE 
APPROVAZIONE AVVISO E ALLEGATI 

 

  

 

 
 
 

 
 
 

 

Speciale N. 106 del 19 Agosto 2016 

 

 
UFFICIO BURA   Sito Internet: http://bura.regione.abruzzo.it 

L'AQUILA    e-mail: bura@regione.abruzzo.it 

Via Leonardo Da Vinci n° 6  Servizi online Tel. 0862/ 363217 -363206 
 
dal lunedì al venerdì dalle 9.00 alle 13.00 ed il martedì e giovedì pomeriggio dalle 15.30 alle 17.30 

Anno XLVI 



     Pag.  2   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (19.08.2016) 

 

  

 

Anno XLVI 



Anno XLVI – N. 106 Speciale (19.08.2016) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  3     
 

 
 

 

 
PARTE I 

Leggi, Regolamenti, Atti della Regione e dello Stato 

ATTI DELLA REGIONE 

CONSIGLIO REGIONALE 

DETERMINAZIONI 

DIRIGENZIALI 

DIREZIONE AFFARI DELLA PRESIDENZA E LEGISLATIVI 

SERVIZIO AFFARI ISTITUZIONALI ED EUROPEI 

DETERMINAZIONE 08.08.2016, n. 80/AL/AIE 

Integrazione Elenco regionale dei componenti gli organi di amministrazione Approvazione Avviso e 
Allegati. .......................................................................................................................................................................................... 4 

 



     Pag.  4   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (19.08.2016) 

 

  

 
PARTE I 

 
Leggi, Regolamenti, Atti della Regione e 

dello Stato 

ATTI DELLA REGIONE 
 

CONSIGLIO REGIONALE 
 

 
DETERMINAZIONI 

 
DIRIGENZIALI 

 
DIREZIONE AFFARI DELLA PRESIDENZA E 

LEGISLATIVI 
SERVIZIO AFFARI ISTITUZIONALI ED EUROPEI 

 
DETERMINAZIONE 08.08.2016, n. 80/AL/AIE  
Integrazione Elenco regionale dei 
componenti gli organi di amministrazione 
Approvazione Avviso e Allegati. 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
 

VISTA  e condivisa la proposta di 
determinazione dell’Ufficio Affari Istituzionali; 
 
VISTO lo Statuto regionale; 
 
VISTA la L.R. 9 maggio 2001, n. 18 “Consiglio 
regionale dell’Abruzzo, autonomia e 
organizzazione”; 
 
VISTO il comma 5, dell’art. 248, del D.Lgs 
267/2000 “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali”; 
 
VISTA la L.R. 24 marzo 2009 n. 4 “Principi 
generali in materia di riordino degli Enti 
regionali” e smi.; 
 
VISTO D.Lgs. 31 dicembre 2012, n. 235 recante 
“Testo unico delle disposizioni in materia di 
incandidabilità e di divieto di ricoprire cariche 
elettive e di Governo conseguenti a sentenze 
definitive di condanna per delitti non colposi, a 
norma dell'articolo 1, comma 63, della legge 6 
novembre 2012, n. 190.” 
 
VISTO il D.lgs D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 
recante “Riordino della disciplina riguardante 
gli obblighi di pubblicità, trasparenza e 

diffusione di informazioni da parte delle 
pubbliche amministrazioni” 
 
VISTO il D.Lgs 8 aprile 2013, n. 39 recante 
“Disposizioni in materia di inconferibilità e 
incompatibilità di incarichi presso le pubbliche 
amministrazioni e presso gli enti privati in 
controllo pubblico, a norma dell’art. 1, commi 
49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190” 
 
VISTO l’art. 5, comma 9,  del D.L. 95/2012 
convertito con modificazioni dalla L. 135 del 
07.08.2012 come modificato dall’art. 6 del  D.L. 
24.06.2014 n. 90. 
 

DETERMINA 
 
 di approvare l’Avviso pubblico e i 

relativi allegati, A) e B) (che formano 
parte integrante e sostanziale 
dell’Avviso), per l’integrazione 
dell’Elenco regionale dei candidati alla 
nomina del Rappresentante in seno al 
Consiglio di Amministrazione del 
Consorzio Lanciano Fiera Polo Fieristico 
d’Abruzzo ” la cui nomina compete al 
Consiglio ai sensi del vigente Statuto 
regionale; 

 di disporre la pubblicazione del 
suddetto Avviso pubblico sul Bollettino 
Ufficiale della Regione Abruzzo in 
versione telematica (B.U.R.A.T) e sul sito 
istituzionale del Consiglio regionale 
www.consiglio.regione.abruzzo.it.;  

 di trasmettere la presente 
determinazione alla  Direzione Affari 
della Presidenza e Legislativi ai  sensi 
dell’art. 24, comma 2 , lett. h1) della L.R. 
n. 77/99 e, per opportuna conoscenza, al 
Servizio di Segreteria del Presidente; 

 di disporre la pubblicazione della 
presente determinazione sul sito 
istituzionale del Consiglio regionale ai 
sensi del D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 
“Riordino della disciplina riguardante gli 
obblighi di pubblicità, trasparenza e 
diffusione di informazioni da parte delle 
pubbliche amministrazioni”. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
Dott.ssa Francesca di Muro 

 
Segue Allegato 

  



Anno XLVI – N. 106 Speciale (19.08.2016) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  5     
 

 
 



     Pag.  6   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (19.08.2016) 

 

  



Anno XLVI – N. 106 Speciale (19.08.2016) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  7     
 

 
 



     Pag.  8   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (19.08.2016) 

 

  



Anno XLVI – N. 106 Speciale (19.08.2016) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  9     
 

 
 



     Pag.  10   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (19.08.2016) 

 

  



Anno XLVI – N. 106 Speciale (19.08.2016) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  11     
 

 
 



     Pag.  12   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (19.08.2016) 

 

  



Anno XLVI – N. 106 Speciale (19.08.2016) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  13     
 

 
 

 
  



     Pag.  14   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVI - N. 106 Speciale (19.08.2016) 

 

  

 
 

 


